3

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.02.2021  № 7
д. Ивановское
Об определении мест торговли
автомагазинов (автолавок)

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан при оказании услуг торговли, Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Ивановского сельского поселения следующие места для осуществления торговли автомагазинов (автолавок) в населенных пунктах:

     Кочериново – площадка около дома № 33;

     Кондратово - площадка около информационного щита (Новгородская область. Старорусский район, д. Кондратово, ул. Речная, д.13);

     Утушкино – площадка около магазина (Новгородская область. Старорусский район, д. Утушкино ул. Новая, д.10);

     Гарижа - площадка около информационного щита (Новгородская область. Старорусский район, д. Гарижа ул. Центральная, д.12);

     Ночевалово - площадка около дома № 8;

     Ивановское - площадка около магазина (Новгородская область. Старорусский район, д. Ивановское ул. Центральная, д.46);

     Святогорша - площадка около магазина (Новгородская область. Старорусский район, д. Святогорша,  зем/уч. 7а);

     Виджа - площадка около магазина (Новгородская область. Старорусский район, д. Виджа д.8).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации сельского поселения                              А.В. Андреев